
 

 

UCHWAŁA NR 204/603/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXX/244/2014 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2014, Zarząd Po-

wiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 186 581,16 zł, w tym: 

1) na zadania zlecone w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 

6 910,90 zł, w tym: 

a) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 486,51 zł, 

b) w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2 015,50 zł, 

c) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 500,00 zł, 

d) w § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 104,68 zł, 

e) w § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej o kwotę 422,11 zł, 

f) w § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej o kwotę 450,00 zł, 

g) w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 492,10 zł, 

h) w § 4550 – Szkolenia członków korpusu służby cywilnej o kwotę 1 000,00 zł, 

i) w § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 440,00 zł; 

2) na zadania zlecone w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 14 314,05 zł, w tym: 

a) w § 4050 – Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 335,83 zł, 

b) w § 4070 – Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjo-

nariuszy o kwotę 2 895,04 zł, 

c) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11 083,18 zł; 

3) na zadania własne w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 

– Rezerwy o kwotę 28 500,00 zł z rezerwy ogólnej; 

4) na zadania własne w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 84 559,21 zł, w tym: 

a) w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne, w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 720,00 zł, 

b) w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 22 900,00 zł, w tym: 

- w § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 

20 000,00 zł, 

- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 900,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2014 r.

Poz. 5077



c) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 60 549,21 zł, w tym: 

- w § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 

20 000,00 zł, 

- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 859,46 zł, 

- w § 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10 303,04 zł, 

- w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 036,51 zł, 

- w § 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 491,59 zł, 

- w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 125,00 zł, 

- w § 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 233,61 zł, 

- w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł, 

- w § 4269 – Zakup energii o kwotę 6 000,00 zł, 

- w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6 500,00 zł, 

- w § 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł, 

d) w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne, w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

390,00 zł; 

5) na zadania własne w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 

10 000,00 zł, w tym: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia pracowników o kwotę 9 000,00 zł, 

b) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 000,00 zł; 

6) na zadania własne w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 12 262,24 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 11 642,30 zł, w tym: 

- w § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 120,00 zł, 

- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10 463,89 zł, 

- w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 619,94 zł, 

- w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 342,92 zł, 

- w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 95,55 zł, 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 619,94 zł, w tym: 

- w § 3117 – Świadczenia społeczne o kwotę 526,95 zł, 

- w § 3119 – Świadczenia społeczne o kwotę 92,99 zł; 

7) na zadania własne w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 30 034,76 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę 1 779,76 zł, w tym: 

- w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 052,53 zł, 

- w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 559,23 zł, 

- w § 4230 – Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 168,00 zł, 

b) w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 28 255,00 zł, w tym: 

- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26 000,00 zł, 

- w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 000,00 zł, 

- w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 255,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 186 581,16 zł, w tym: 

1) na zadania zlecone w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 

6 910,90 zł, w tym: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 340,00 zł, 

b) w § 4020 – Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 3 582,30 zł, 

c) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 922,64 zł, 

d) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 65,96 zł; 

2) na zadania zlecone w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 14 314,05 zł, w tym: 

a) w § 3070 – Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom o kwotę 

13 818,79 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5077



b) w § 4060 – Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 

495,26 zł; 

3) na zadania własne w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 113 059,21 zł, w tym: 

a) w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne, w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 550,00 zł, 

b) w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne, w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

170,00 zł, 

c) w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 20 840,00 zł, w tym: 

- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20 000,00 zł, 

- w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 650,00 zł, 

- w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 190,00 zł, 

d) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 91 109,21 zł, w tym: 

- w § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 000,00 zł, 

- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33 085,00 zł, 

- w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 600,00 zł, 

- w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 397,01 zł, 

- w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15 400,00 zł, 

- w § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 2 400,00 zł, 

- w § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 28 500,00 zł, 

- w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5 727,20 zł, 

e) w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne, w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 390,00 zł; 

4) na zadania własne w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, w § 4210 

– Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł; 

5) na zadania własne w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 12 262,24 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy, w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

11 642,30 zł, 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 619,94 zł, w tym: 

- w § 4047 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 526,95 zł, 

- w § 4049 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 92,99 zł; 

6) na zadania własne w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 30 034,76 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę 1 779,76 zł, w tym: 

- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 754,76 zł, 

- w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25,00 zł, 

b) w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 28 255,00 zł, w tym: 

- w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 655,00 zł, 

- w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20 000,00 zł, 

- w § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 5 000,00 zł, 

- w § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 2 600,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Zarządu 

 

Beata Kiryluk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5077


		2014-12-18T11:07:52+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




